АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.01.2021 г. № 10
с. Жирятино

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Жирятинского района от 01.12.2017 г.
№ 391 «Об утверждении реестра муниципальных услуг
(функций) администрации Жирятинского района»

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Жирятинского района
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в постановление администрации района от 01.12.2017 года №391 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района (в новой редакции)» (в редакции постановлений  от 10.10.2019 г. № 344, от 18.09.2020 № 220)  следующие изменения:
в приложении к постановлению «Реестр муниципальных услуг (функций) администрации Жирятинского района»:
1.1. в разделе «строительство» пункты 1,3,4 изложить в следующей редакции:

	1.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений
	администрация Жирятинского района
	Юридические и физические лица
	бесплатная
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений
	Постановление от 28.12.2020 г. № 318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование  ранее выданных разрешений" на территории Жирятинского  муниципального района

	3.
	Предоставление разрешений на строительство

	 администрация Жирятинского района
	Юридические и физические лица
	бесплатная
	Предоставление разрешений на строительство
	Постановление №9 от 15.01.2021 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на строительство»

	4.
	Предоставление градостроительного плана земельного участка

	администрация Жирятинского района
	физические и юридические лица
	Бесплатная
	Предоставление градостроительного плана земельного участка
	Постановление  №131 от 22.06.2018 г. (с изменений и дополнений № 59 от 28.02.2020 г., 319 от 28.12.2020 г.) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка»

1.2.  раздел «Разное» дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	6.
	Организация похоронного дела  и оказания ритуальных услуг
	администрация Жирятинского района
	физические и юридические лица
	бесплатная
	Организация похоронного дела  и оказания ритуальных услуг
	Постановление №  84 от  20.03.2019 г.   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация похоронного дела  и оказания ритуальных услуг»

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

   Глава администрации района                                                Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]